Ofício n.º 008/2021 – CERPC

Manaus, 08 de junho de 2021.

A Sua Senhoria a Senhora
MARILENE DE MATOS VILHENA
Coordenadora da MMNP/SUS
End: Av. Mário Ypiranga Monteiro, n 1695 – Adrianópolis, Manaus-AM CEP 69057-001
E-mail: protocolo.semsa@pmm.am.gov.br

Assunto: Audiência Pública

Senhora Coordenadora,

A  Prefeitura  de  Manaus,  por  meio  da  Comissão  de  Estudos  para

implementação do Regime de Previdência Complementar – CERPC, convida V.Sa. e

todos  os  servidores  associados  a  participarem  da  Audiência  Pública  Virtual,  que

realizar-se-á no dia  10 de junho de 2021 (quinta-feira),  a partir das  10h,  e que tem

como objetivo apresentar o status dos trabalhos da comissão, bem como esclarecer as

principais dúvidas por parte dos participantes.

Considerando  o  art.  5º  do  Decreto  Municipal  nº  5.073,  de  01.05.2021,  a

Audiência  será  transmitida ao vivo,  pelas  redes  sociais  da Prefeitura  Municipal  de

Manaus.  Para  acompanhar,  basta  acessar  o  endereço  eletrônico:

https://youtu.be/yAwoNSZJd4E ou apontar a câmera do celular para o QR CODE:

Ressaltamos que o público poderá participar enviando suas perguntas pelo chat

do canal. Mais informações, entrar em contato pelo telefone (92) 99139-8569.

Atenciosamente,

(Assinado Digitalmente)
DANIELA CRISTINA DA EIRA CORRÊA BENAYON

Presidente da CERPC.

End: Av. Brasil, 2971 - Compensa, Manaus – AM.
CEP: 69036-110

VERIFIQUE A AUTENCIDADE DESTE DOCUMENTO EM http://siged.manaus.am.gov.br/cadastrousuarioexterno/verificacao.aspx INFORMANDO O CÓDIGO: 08901D19

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR: DANIELA CRISTINA DA EIRA CORREA BENAYON EM 08/06/2021 15:06:33

2021.17848.17919.9.007926 (Folha 3)

https://youtu.be/yAwoNSZJd4E